霍城县消防救援大队文件

霍县大队材料〔2021〕42号                  签发人：张维强
关于上报霍城县消防救援大队十一月份执法   质量自查情况的报告

支队法制与社会消防工作处：

为规范大队消防监督执法活动，提高消防监督执法质量，根据上级相关要求，我大队于2021年12月4日开展了执法自查自评（卷宗及网上），现将具体情况汇报如下：

一、“双随机”工作落实情况
2021年11月初系统随机生成抽查单位数量40家，进行一次随机派员、随机单位的检查，随机检查情况如下：
霍城县惠远镇老城双语幼儿园：合格

霍城县清水河镇美多丽亚餐厅：合格
伊犁正坤建材有限责任公司三山水泥厂：合格
新疆沃品欢图文化传播有限公司：合格
霍城县铭仕台球室：合格
霍城县清水河镇红宝金店：不合格
霍城县农村信用合作联社：不合格
伊犁苏润塑胶制品有限公司：合格
霍城县清水河镇弗瑞德餐厅：合格
霍城县旅客运输服务中心：合格
霍城县宝玉安踏体育用品店：不合格
霍城县清水河镇金驰商务宾馆：合格
霍城县耿先生串串火锅店：合格
霍城县清水镇宝地购物广场：合格
霍城县逸尚歌舞娱乐中心：合格
霍城县卫生局霍城县萨尔布拉克镇中心卫生院：合格
伊犁农夫山泉果业有限公司：合格
霍城县宏鑫加油站：合格
霍城县惠河宴会厅：合格
霍城县水定镇中心学校：合格
霍城县雅岳大酒店：合格
霍城县如丝歌舞娱乐厅：合格
霍城县时代广场假日阳光茶餐厅：合格
霍城县唇色酒吧：合格
霍城县椒沁餐厅：不合格
霍城县铭仕台球俱乐部：合格
霍城县春霞润酷火锅串串店：合格
中国石油天然气股份有限公司新疆伊犁销售分公司霍城水定加油站：不合格
霍城县夜色娱乐会所：合格
霍城县天天宾馆：合格
霍城县衣世界服装批发城：不合格
霍城县双龙家私城：合格
新疆天然芳香农业科技有限公司：合格
霍城县清水河镇姚记川菜馆：合格
霍城县清水河镇乐尚音乐会所：合格
中国石油天然气股份有限公司新疆伊犁销售分公司霍城萨尔布拉克加油站：不合格
霍城县鑫桌鼎王台球室：合格
霍城县万嘉悦大酒店：合格
霍城县云升酒店：合格
霍城县肖聪口腔门诊部：合格

二、十一月份执法记录仪使用情况
十一月份，我大队执法记录仪未出现故障，执法记录仪使用情况正常。

三、一窗四室运行情况

（一）音视监控、服务评价器运行情况：

1.大队每按照要求对音视频监控内容进行刻盘存档。

2.大队服务评价器使用正常。
（二）档案归档情况：

2021年1月1日至11月31日，开业22册，归档22册；行政处罚卷27册，归档26册；查封2册，归档2册。

    四、大队主官核查情况
    大队领导对监督人员执法情况进行核查，通过核查，大队监督员均按照要求对单位认真开展检查，与排查的隐患一致，大队领导对每周核查单位如实录入监督管理系统。
    五、执法记录仪视频核查情况

大队通过对执法记录仪视频核查，视频均按照要求拍摄。

六、存在问题

1. 经对案件的回看抽查，发现霍城县清水河镇欧孜旦快餐厅厨房一般火灾一案当中火灾损失统计表发现未加盖公章。（已整改）
七、下一步工作计划

通过近期案卷评查，每名监督员、文员、内勤业务能力不高，影响大队整体工作进度，因此每名监督员及内勤更应该勤勉学习，提高自己的业务能力。下一步工作计划：

（一）加强业务学习。大队将定期组织全体监督员和内勤学习执法规范化建设的相关规定及支队下发的各类标准案卷，认真按照执法规范化建设的相关要求及标准案卷开展网上执法工作，避免出现执法过错行为。
（二）提升工作方法，提高工作效率。大队通过对执法案卷进行反复对照检查，同时将查找出来的问题分类归纳，及时反馈给各监督员及内勤，以便不再犯相同的错误。
（三）严格落实“双随机”工作。大队严格落实“双随机”制度，对随机抽查单位存在的隐患问题严厉整治，对列管单位的监督员存在监管不力进行问责。
此报告。

                          霍城县消防救援大队

                          2021年12月4日

霍城县消防救援大队             2021年12月4日印发

PAGE